別記様式第１号（第７条関係）

補助金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　那須烏山市長　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

　生ごみ処理機器設置補助金の交付を受けたいので、那須烏山市生ごみ処理機器設置補助金交付規程第７条の規定により次のとおり申請し、併せて、交付の決定がされる額の補助金の交付を請求します。

	設置場所
	　那須烏山市

	機器の種類
	　□　生ごみ処理容器　　　　□　機械式生ごみ処理機

	購入費
	円

	補助金の額
	円

補助金の振込先口座
	金融機関名

	支店等名

	預金の種類
	当　座・普　通
	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義人

添付書類
　⑴　購入した機器の領収書
　⑵　市税等納付状況確認承諾書
　⑶　その他市長が必要と認める書類